



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

*19.12.2022*

г. Артем

№ *886-па*

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.08.2019 № 1569-па «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Артемовского городского округа» (в ред. от 15.12.2022 № 885-па)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 20.10.2005 № 203 «О Положении об организации благоустройства территории Артемовского городского округа», решением Думы Артемовского городского округа от 17.08.2017 № 865 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Артемовского городского округа на 2017-2023 годы», решением Думы Артемовского городского округа от 31.05.2018 № 99 «О Правилах благоустройства Артемовского городского округа», решением Думы Артемовского городского округа от 02.12.2021 № 718 «О бюджете Артемовского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.08.2019 № 1569-па «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Артемовского городского округа» (в ред. от 15.12.2022 № 885-па):

1.1. В приложении 1 к муниципальной программе:

1.1.1. В графе 5 строки 2.1.1.3 вместо «15 235 712,73» читать «15 813 429,72».

- 1.1.2. В графе 7 строки 2.1.1.3 вместо «3 719 326,36» читать «4 297 043,35».
- 1.1.3. В графе 5 строки 2.1.1.6 вместо «6 351 048,40» читать «5 773 331,41».
- 1.1.4. В графе 7 строки 2.1.1.6 вместо «6 351 048,40» читать «5 773 331,41».
- 1.1.5. В подстроке первой графы 5 строки 2.1.2 вместо «16 340 850,56» читать «16 146 112,48».
- 1.1.6. В подстроке первой графы 7 строки 2.1.2 вместо «5 086 301,84» читать «4 891 563,76».
- 1.1.7. В подстроке второй графы 5 строки 2.1.2 вместо «46 534 665,32» читать «46 729 403,40».
- 1.1.8. В подстроке второй графы 7 строки 2.1.2 вместо «5 737 780,40» читать «5 932 518,48».
- 1.1.9. В графе 5 строки 2.1.2.1 вместо «12 863 994,96» читать «12 669 256,88».
- 1.1.10. В графе 7 строки 2.1.2.1 вместо «3 229 446,24» читать «3 034 708,16».
- 1.1.11. В графе 5 строки 2.1.2.6 вместо «31 441 726,66» читать «31 636 463,74».
- 1.1.12. В графе 7 строки 2.1.2.6 вместо «4 004 920,48» читать «4 199 658,56».
- 1.1.13. Исключить строку 2.1.2.6.1.
- 1.2. В приложении 2 к муниципальной программе:
- 1.2.1. В графе 5 строки 2.1.2.1 вместо «103 279,65» читать «5 644 077,40».
- 1.2.2. В графе 7 строки 2.1.2.1 вместо «23 555,25» читать «5 564 353,00».
- 1.2.3. В подстроке второй графы 5 строки 2.1.2.1 вместо «205» читать «180».
- 1.2.4. В подстроке второй графы 7 строки 2.1.2.1 вместо «63» читать «38».
- 1.2.5. В графе 5 строки 2.1.2.3 вместо «11» читать «17».
- 1.2.6. В графе 6 строки 2.1.2.3 вместо «11» читать «10».
- 1.2.7. В графе 7 строки 2.1.2.3 вместо «0» читать «7».
- 1.2.8. В графе 5 строки 2.1.2.6 вместо «8» читать «9».
- 1.2.9. В графе 7 строки 2.1.2.6 вместо «3» читать «4».
- 1.2.10. Исключить строку 2.1.2.6.1.
2. Управлению информационной политики администрации Артемовского городского округа (и.о. начальника Рабинович Э.Д.) опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Артемовского городского округа Литвинова А.А.

